14. Dominus pugnabit pro vobis, et vos tacetis.

15. Dixique Dominus ad Moyson: Quid clamas ad me? Loquere filii Israel ut proficiscantur.

16. Tu autem eleva virgam tuam, et extende manus tuam super mare, et divide illud, ut gradiantur filii Israel in medio mari per siccum.

17. Ægo autem induerab eo Ægyptiorum, ut persequantur vos: et glorificabor in Pharaone, et in omnibus exercitu ejus, et in curribus et in equitibus illius.

18. Et sciens Ægyptiū quia ego sum Dominus, cum glorificabor fuero in Pharaone, et in curribus atque in equitibus ejus.

19. Tollensque se Angelus Dei, qui precedebat causa Israel, abiit post eos: et cum eo pariter columnam nubis, priora dimittens, post tergum

20. Stetit, inter castra Ægyptiorum et castra Israel: et erat nubes tenebrosa, et illuminans noctem, ita ut ad se invicem toto noctis tempore accederet non valerent.

21. Cùmque extendisset Moyses manum super mare, abstulit illud Dominus flante vento vehementi et urente tota nocte, et verit in siccum: divisus est aqua.

22. Et ingressi sunt filii Israel per medium siccum maris: erat enim aqua quasi murus à dextrâ corum et levâ.

23. Persequentesque Ægyptiū ingressi sunt post eos, et omnis equitatus Pharaonis, currus ejus et equites, per medium maris.

24. Jamque advenierat vigilia matutina, et ecce respiciens Dominus super castra Ægyptiorum per columnam ignis et nubis, interfecit exercitum eorum:

25. Et subvertit rotas currum, ferebanturque in profundum. Dixerunt ergo Ægyptiū: Fugiamus Israelem; Dominus enim pugnat pro eis contra nos.

26. Et ait Dominus ad Moyson: Extende manum tuam super mare, ut revertantur aquæ ad Ægyptios super currus et equites corum.

27. Cùmque extendisset Moyses manum contra mare, reversus est primo diluvio ad priorem locum: fugientibusque Ægyptiū occurserunt aquæ, et involvit eos Dominus in mediis fluctibus.

11. Et ils dirent à Moïse: Peut-être qu'il n'y avait point de sépultures en Egypte, et c'est pour cela que vous nous avez amenés ici, afin que nous mourions dans la solitude. Quel dessin avez-vous, quand vous nous avez fait sortir de l'Egypte?

12. N'était-ce pas là ce que nous vous disions, étant encore en Egypte? Retirez-vous de nous afin que nous servions les Egyptiens? Car il valait beaucoup mieux que nous fussions leurs esclaves, que de venir mourir dans ce désert, ou par la faim, ou par l'épée des Egyptiens.

13. Moïse répondit au peuple: Ne craignez point, demeurez fermes, et considérez les merveilles que Dieu va faire aujourd'hui; car les Egyptiens que vous voyez devant, vous vont disparaître, et vous ne les verrez plus jamais en état de vous mure, ni de vous faire peur, comme ils font aujourd'hui.